GONÇALVES/RS — NOVA PRATA, PROTOCOLO N° 15/140478-0, INDISPONIBILIDADE

BENS DA EMPRESA. EMPRESA: FRANCISCO DA SILVA REPRESENTA ClES COME

LTDA. NIRE : 43 2 0630396-9, PROCESSO N°: 0081100-45.2009.5.04.0512, COM

GONÇALVES/RS — NOVA PRATA, PROTOCOLO N° 15/140479-8, CANC

f REGISTRO. EMPRESA:  COOPERATIV ODONTOLOGICA LTDA.  NIR .._

A: BENT

AMENTO

: 43 4 000

E

3997

DE

Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria de Desenvolvimento Econômico Ciência e Tecnologia.

Junta Comercial

SESSÃO PLENÁRIA DO DIA 28/05/2015

Ata no 34/15

Aos vinte e oito dias do mês de maio de dois mil e quinze, às 10 horas, reuniu-se em

Sessão Plenária, na sala Raul Bastian, localizada no primeiro andar da Sede da Junta

Comercial do Estado do Rio Grande do Sul, sita à Av. Júlio de Castilhos, 120, nesta

capital, o Colégio de Vogais da JUCERGS, sob a presidência do Presidente Paulo Roberto

Kopschina que saudou a Chefe de Gabinete, Dulce Dias, o Diretor de Registro, Jorge

Diehl e a Diretora da Assessoria Técnica, Fabiane Fetter, além dos Vogais e demais

pessoas presentes. Verificado o quorum foi aberta a Sessão. Em prosseguimento, o Sr.

Presidente passou à análise da correspondência remetida pelo Poder Judiciário, a saber:

SESSÃO PLENÁRIA DO DIA 28-05-2015, PROTOCOLO N° 15/140474-7, INDISPONIBILIDADE

DE BENS DE EITOR PAULO SCHUH. EMPRESA:  EITOR PAULO SCHUH, NIRE : 43 1 0119398-5,

PROCESSO N°: 146/1 .08.0000779-6, COMARCA: FELIZ/RS, PROTOCOLO N° 15/140475-5,

ENCERRAMENTO DE FALÊNCIA. EMPRESA:  A LEAL FARIAS, NIRE 43 1 0542408-6,

PROCESSO N°: 019/1.05.0010298-8, COMARCA: NOVO HAMBURGO/RS, PROTOCOLO N°

15/140476-3, ENCERRAMENTO DE FALÊNCIA. EMPRESA:  PRIMATEC DISTRIBUIDORA DE

COMPONENTES PARA CALCADOS LTDA. NIRE : 43 2 0537020-4, PROCESSO N°:

019/1.07.0005564-9„ COMARCA: NOVO HAMBURGO/RS, PROTOCOLO N° 15/140477-1,

.0.4  INDISPONIBILIDADE DE BENS DA EMPRESA. EMPRESA:  AUTO OBJETIVA VEÍCULOS LTDA.

NIRE : 43 2 0542542-4, PROCESSO N°: 0081100-45.2009.5.04.0512, COMARCA: BENTO

Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria de Desenvolvimento Econômico Ciência e Tecnologia.

Junta Comercial

PROCESSO N°: 33902.228267/2015-40, AGENCIA NACIONAL DE SAÚDE SUPLEMENTAR —

ANS, PROTOCOLO N° 15/140480-1, PENHORA DE QUOTAS DE LUIZ FERNANDO VIEIRA.

EMPRESA:  ALPHA INVESTIMENTOS NEGÓCIOS E PARTICIPACÕES LTDA.  NIRE 43 2

0147786-1, PROCESSO N°: 001/1.08.0233919-4, COMARCA: PORTO ALEGRE/RS, PROTOCOLO

N° 15/140481-0, PENHORA DE QUOTAS DE ALCENO BARETA. EMPRESA:  AUTO DEMOLIDORA

NICOLI LTDA. NIRE : 43 2 0186380-0, PROCESSO N°: 050/1.10.0001975-8, COMARCA:

GETÚLIO VARGAS/RS, PROTOCOLO N° 15/140482-8, ENCERRAMENTO DE FALÊNCIA.

EMPRESA:  PROPAGANDA NEON FENIX LTDA.  NIRE : 43 2 0017611-6, PROCESSO N°:

001/1.05.0332998-7, COMARCA: PORTO ALEGRE/RS, PROTOCOLO N° 15/140483-6,

DECRETAÇÃO DE FALÊNCIA. EMPRESA:  PADARIA LISTO LTDA.  NIRE : 43 2 0425333-6,

PROCESSO N°: 001/1.12.0095339-9, COMARCA: PORTO ALEGRE/RS, PROTOCOLO N°

15/140484-4, DECRETAÇÃO DE FALÊNCIA. EMPRESA:  SUPERMIX COMERCIO DE

ALIMENTOS LTDA. NIRE : 43 2 0376388-8, PROCESSO N°: 001/1.12.0095339-9, COMARCA:

PORTO ALEGRE/RS, PROTOCOLO N° 15/140485-2, DECRETAÇÃO DE FALÊNCIA. EMPRESA:

PÃO E BISTRÓ COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA.  NIRE: 43 2 0588109-8, PROCESSO N°:

001/1.12.0095339-9, COMARCA: PORTO ALEGRE/RS, PROTOCOLO N° 15/140486-0,

DECRETAÇÃO DE FALÊNCIA. EMPRESA:  PÂES E SABORES COMÉRCIO DE ALIMENTOS

LTDA. NIRE: 43 2 0488944-3, PROCESSO N°: 001/1.12.0095339-9, COMARCA: PORTO

ALEGRE/RS, PROTOCOLO N° 15/140487-9, DECRETAÇÃO DE FALÊNCIA. EMPRESA:  PORTO

BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA. NIRE: 43 2 0538423-0, PROCESSO

N°: 001/1.12.0095339-9, COMARCA: PORTO ALEGRE/RS. Dando prosseguimento à Sessão

Plenária, o Sr. Presidente comunicou que a Ata 33/15, de 26-05-2015, foi encaminhada

aos senhores vogais neste momento, portanto, será analisada na próxima Sessão

Plenária. Comunicou, também, que será publicada amanhã, no DOE, a Portaria que

designou os Vogais Paulo Roberto Kopschina, Everton André B. Lopes, Marlen

Teresinha Chassot, Paulo Ricardo Maia, Ramon Ramos e os servidores Cesar Roberto

Perassoli Cardoso, Dulce Aparecida Dias, Fabiane Fetter, Jorge Otacilio Diehl,

Waldemar de Oliveira Pinto e Sílvio Moisés Ramão para procederem a r

Regimento Interno desta Junta Comercial. Isto não impede que os de 's Vogais e

colaboradores da Casa pa 	ipem. Será elaborada uma primeira ersão para s

EUMANN
Vogal

JONI ALBER O MATTE

VcJgal
ANO ZOUVI

gal

RAMIRO LED 7UR
Vogal

Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria de Desenvolvimento Econômico Ciência e Tecnologia.

Junta Comercial

discutida juntamente com todos, para acharmos o ponto de equilíbrio. Comunicou que

na próxima Sessão Plenária estará conosco o Presidente Paulo Mazzardo, que retorna

das suas férias, e agradeceu a todos pela colaboração e empenho por manterem o

nosso trabalho rigorosamente em dia. Colocada novamente a palavra à disposição e

como ninguém dela quisesse fazer uso, o Sr. Presidente agradeceu a presença de

todos, mandando que fosse lavrada a presente Ata, que depois de lida e aprovada, é

assinada por todos.

d AI

vo.

ITACIR " •I FLORES
VI ga I

UL (C) 	O KOPSCHINA
Presidente

_t: 02_0

DULCE DIAS
Chefe de Gabinete

MARLENE t. CHASSOTT 	 ARDO MAIA
Vogal 	 Vogal

Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria de Desenvolvimento Econômico Ciência e Tecnologia.

Junta Comercial

TASSIRO A. FRACASSO
Vogal

ZEL e W7HOCSMAN
ogal

FA NE FETTER
Diretora da AT

JORG
Diret

DIEHL
Registro

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004